
LX, s.r.o. (eshop.lxw.cz) 08.05.24 13:08:03

info@lxw.cz
603474256

TP-LINK TL-PA4010P KIT

Cena celkem: 1 449 Kč
 (bez DPH: 1 198 Kč)
Kód zboží: NJPTPL0003
Part No.: TL-PA4010P KIT
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link TL-PA4010P KIT

Rozšiřte kabelovou síť do libovolného pokoje pomocí stávajícího elektrického systému. Sada adaptérů AV600 Powerline
Starter Kit využívá pokročilou technologii Home Plug AV s podporou přenosu dat elektrickými kabely až 600 Mbit/s.
Integrovaná síťová zásuvka umožňuje připojit k adaptéru další zařízení nebo napájecí lištu, jako by byla normální zásuvka
ve zdi. Integrovaný filtr šumu pomáhá zabránit tomu, aby rušení elektrického signálu ovlivnilo výkon powerline sítě.

Adaptér se vyznačuje praktickým designem a sofistikovaným režimem úspory energie, který jej automaticky přepíná z
běžného „provozního“ režimu do „úsporného“ režimu a díky tomu snižuje spotřebu energie až o 85 %.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ zásuvky: EU

Rychlost přenosu dat: až 600 Mbit/s

Standardy a protokoly: HomePlug AV, IEEE802.3, IEEE802.3u

Rozhraní: 1 x 10/100 Mbps RJ-45

Zabezpečení: 128-bitové AES šifrování

Dosah: až 300 m

Rozměry: 95 x 58 x 42 mm

Barva: bílá - šedá


